
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. III 

Název veřejné zakázky: 
Parkoviště na ul. Obránců míru za bytovým domem 

čp. 761 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: město Kopřivnice 

Sídlo zadavatele: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČO zadavatele: 00298077 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Bc. Adam Hanus, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.koprivnice.cz/ 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Dobrý den, 

žádáme o poskytnutí vysvětlení ZD. 

Jestli správně chápeme, smlouva se do nabídky vloží tak, jak byla poskytnuta v podkladech 

pro sestavení nabídky, bez jakéhokoli doplňování. 

Nicméně v oddíle 15. Ukončení smlouvy, odst. 15.1, písm. f) je generována chyba. Můžete 

prosím opravit - doplnit chybějící text? 

Děkujeme. 

Odpověď na dotaz: 

Dodavatel text návrhu smlouvy o dílo v nabídce nepředkládá (srov. kap. 8. Výzvy k podání 

nabídky a textová část zadávací dokumentace): 

8.1.1. Zadavatel stanovil obchodní, platební a technické podmínky pro realizaci veřejné 

zakázky, a to formou textu smlouvy o dílo obligatorního charakteru, jejíž nedílnou 

součástí jsou uvedené podmínky. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Parkoviště na ul. Obránců míru za bytovým domem čp. 761“ 

str. 2 z 2 

8.1.2. Účastník předloží v nabídce čestné prohlášení o akceptaci obchodních, 

platebních a technických podmínek pro realizaci veřejné zakázky a o vázanosti 

účastníka návrhem smlouvy o dílo obsaženým v zadávací dokumentaci. Před 

uzavřením smlouvy o dílo se vyplní v textu smlouvy o dílo údaje, které jsou určeny 

k vyplnění, a to podle údajů z nabídky účastníka. Nabídka, která nebude obsahovat 

čestné prohlášení o akceptaci obchodních, platebních a technických podmínek 

pro realizaci veřejné zakázky a o vázanosti účastníka návrhem smlouvy o dílo, 

nebo bude obsahovat pozměněný obsah návrhu smlouvy o dílo mimo místa určená 

k vyplnění, může být posouzena jako nevyhovující zadávacím podmínkám 

a dodavatel vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. 

Dodavatel předloží v nabídce čestné prohlášení o akceptaci obchodních, platebních 

a technických podmínek pro realizaci veřejné zakázky a o vázanosti účastníka návrhem 

smlouvy o dílo obsaženým v zadávací dokumentaci, které je součástí formuláře nabídky (srov. 

kap. 4. Formuláře nabídky). 

Před uzavřením smlouvy o dílo zadavatel vyplní v textu smlouvy o dílo údaje, které jsou určeny 

k vyplnění, a to podle údajů z nabídky účastníka (zejména z kap. 2., 4. a 5. Formuláře 

nabídky). 

Zadavatel zároveň spolu s tímto vysvětlením, změnou nebo doplněním zadávací 

dokumentace uveřejňuje opravené znění textu návrhu smlouvy o dílo (byla odstraněna chyba 

v psaní – neplatný křížový odkaz – v odst. 15.1. písm. f) návrhu smlouvy o dílo). 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje. 

V Brně dne 22. 11. 2022 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Kopřivnice 

LAWYA, smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2022-11-22T10:56:55+0100
	Mgr. Lukáš Pruška




